Zakladna Skola J.C. Hronského
92701, Sala, Kratka 2/646

Kniha dodavatel'skych objednavok

S:0,S:1,S: 2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9

datum splatnosti od :

do:

Cislo
dokladu

77

78

79

80

81

82

83

1.11.2014
30.11. 2014

Dodéavatel

ELMO - zabezpeCovacia technika, Roman Zsolnai
Jatov 179 94109 Jatov
41844351  Jozef Sedlak ml.
Bottova 1021/6 92701 Sala

ELMO - zabezpecovacia technika, Roman Zsolnai
Jatov 179 94109 Jatov

31321828 TESCO Stores SR a.s.
Kamenné namestie 1/A 81561 Bratislava

31396674 LE CHEQUE DEJEUNER, s.r.0
Tomasikova 23/D 82101 Bratislava

32304577 Ladislav Zitnak -der....
Stlrrova 38 92701 Sala

45666351 Peter Slamka - FAJINSERVIS
Gen. L. Svobodu 1937/12 92705 Sala - Vega

Obnos
dokladu

95,20

180,00

135,07

1251,00

320,00

36,00

118,80

Mena

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

Datum
vystavenia

3.11. 2014

6.11.2014

7.11.2014

10. 11. 2014

11.11. 2014

11.11. 2014

21.11.2014
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Text

svietidla so senzorom pohybu+montaz v telocvicni

vymena+montaz riadiatora

elektromer+montaz do Skolského bytu
darCekova poukazka v nom. hodnote 5€
daréekova poukazka v nom. hodnote 2€
jedalny kupén

deratizacia

servis kopirky+ toner



